
ZARZĄDZENIE Nr 79/SOR/05

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 29 lipca 2005 r.

w sprawie przyjęcia „Zasad etyki pracownika Urzędu Miasta Chełmży”

Na  podstawie  art.  33  ust.  3   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.   z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591,  z  2002  r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz  z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203), zarządzam, co następuje.

    § 1 Przyjąć „ Zasady etyki pracownika Urzędu Miasta Chełmży”,

stanowiące załącznik do zarządzenia.

    § 2.  „Zasady etyki pracownika Urzędu Miasta Chełmży” stosuje się

odpowiednio  w:

           1/ Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej,

           2/ Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


